

28.5.2018

B8-0239/6

**Tarkistus 21**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Xabier Benito Ziluaga**  
GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**9 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*9 a. kiinnittää huomiota mahdollisuuteen panna jäsenvaltioissa täytäntöön koordinoituja suurpääoman verotustoimia ihmisten, työntekijöiden ja heidän maidensa hyväksi; ei hyväksy ”eurooppalaisen verotuspolitiikan” laatimista;*

Or. en

28.5.2018

B8-0239/22

**Tarkistus 22**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Xabier Benito Ziluaga**  
GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**10 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*10 a. kehottaa luomaan tukiohjelmiä jäsenvaltioille, jotka haluavat neuvotella eurosta irtautumisesta sillä perusteella, että niiden osallistumisesta on tullut kestävä ja sietävä; katsoo, että tällaisista ohjelmista olisi maksettava riittävä korvaus yhteiseen rahan liittymisestä aiheutuneista sosiaalisista ja taloudellisista vahingoista;*

Or. en

28.5.2018

B8-0239/23

**Tarkistus 23**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Xabier Benito Ziluaga**  
GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**11 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***11 a. kehottaa kohdistamaan uudelleen huomion yhteen YMP:n rahoitusperiaatteeseen eli kohtuullisen elintason takaamiseen viljelijöille, jotta voidaan torjua tuotannon kasvavaa keskittymistä, pienviljelijöiden lukumäärän vähenemistä, alueellisten vinoumien lisääntymistä ja riippuvuutta ulkomaisista tuotteista, mikä suosii unionin suurimpia talouksia ja maatalousteollisuuden suuryrityksiä; pitää valitettavana, että tämä ilmiö vaarantaa maailmanlaajuisesti merkittävän maatalous- ja maaseutuperinnön ja että maatalousteollisuuden suuryritykset parantavat katteitaan ja pakottavat muut omaksumaan globaalia elintarvikejärjestelmää koskevan mallinsa, jonka seuraukset ympäristölle ovat tuhoisat; korostaa viljelijöiden keskeistä roolia maatalous- ja elintarvikepolitiikassa;***

Or. en

28.5.2018

B8-0239/24

**Tarkistus 24**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Xabier Benito Ziluaga**  
GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**12 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*12 a. vaatii lisää määrärahoja Euroopan meri- ja kalatalousrahastolle (EMKR), jonka ensisijainen tehtävä on tukea pienimuotoista kalastusta ja rannikkokalastusta, parantaa kalastusalusten turvallisuutta sekä työoloja, työterveyttä ja työhygieniää aluksilla, lisätä tietoa kansallisista kalavaroista ja auttaa jäsenvaltioiden tutkimus- ja kehittämislaitoksia kehittämään tieteellisiä ja teknisiä valmiuksiaan; puoltaa kalastajien korvaus- ja tulotukimekanismien perustamista kalastustoimintaan liittyvän epävarmuuden vuoksi;*

Or. en

28.5.2018

B8-0239/25

**Tarkistus 25**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Xabier Benito Ziluaga**  
GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**13 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***13 a. kehottaa vahvistamaan  
budjettikohtia, joilla edistetään tehokkaita  
toimia pakolaisten ja muuttajien  
vastaanottamiseksi ja sosiaalisesti  
osallistamiseksi;***

Or. en

28.5.2018

B8-0239/26

**Tarkistus 26**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Xabier Benito Ziluaga**  
GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**14 a kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*14 a. torjuu jyrkästi ajatuksen Euroopan puolustusrahaston ja Euroopan puolustusalan teollisen kehittämisen ohjelman perustamisesta sekä uudesta otsakkeesta 5 (Turvallisuus ja puolustus), josta Euroopan puolustusrahasto rahoitettaisiin vuoden 2020 jälkeen; palauttaa mieliin, että Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 41 artiklan 2 kohdan mukaisesti unionin talousarviosta ei saa osoittaa määrärahoja sellaisista toimista johtuviin menoihin, joilla on sotilaallista merkitystä tai merkitystä puolustuksen alalla; tuomitsee unionin militarisoitumisen ennennäkemättömän vauhdin ja pitää sitä hyvin valitettavana; kehottaa aseistariisuntaan, ydinaseriisunta mukaan lukien, sekä joukkojen demobilisointiin ja kehottaa lopettamaan ulkoiset sotilaalliset toimet; kehottaa purkamaan NATO:n; muistuttaa, että paras tapa edistää rauhaa on tukea toimia, jotka koskevat köyhyyden poistamista, humanitaarista apua sekä kestäväää ja oikeudenmukaista taloudellista ja yhteiskunnallista kehitystä; katsoo, että ulkoisen yhteistyön olisi perustuttava kansainvälisen yhteisvastuun periaatteeseen ja kunkin maan kehitystoiveiden ja kehityksen vauhdin kunnioittamiseen kaikilta osin;*

AM\1154519FI.docx

PE621.622v01-00



28.5.2018

B8-0239/27

**Tarkistus 27**

**Luke Ming Flanagan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**14 b kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*14 b. korostaa, että tarvitaan julkista yhteistä maatalouspolitiikkaa (YMP), jossa asetetaan etusijalle sisämarkkinat, tuodaan kannattavat hinnat maatalouspolitiikan keskiöön ja luodaan markkinoiden ja tuotannon sääntelyvälineitä; torjuu kaikki pyrkimykset YMP:n kulujen uudelleen kansallistamiseksi; korostaa, että tarvitaan tuotannon ja markkinoiden julkisen sääntelyn välineitä, jotta voidaan varmistaa oikeudenmukaiset tuottajahinnat sekä vakaat ja oikeudenmukaiset tulot viljelijöille; kehottaa kohdistamaan uudelleen huomion yhteen YMP:n peruseriaatteeseen eli kohtuullisen elintason takaamiseen viljelijöille, jotta voidaan torjua tuotannon kasvavaa keskittymistä, pienviljelijöiden lukumäärän vähenemistä, alueellisten vinoumien lisääntymistä ja riippuvuutta ulkomaisista tuotteista, mikä suosii unionin suurimpia talouksia ja maatalousteollisuuden suuryrityksiä; pitää valitettavana, että tämä ilmiö vaarantaa maailmanlaajuisesti merkittävän maatalous- ja maaseutuperinnön ja että maatalousteollisuuden suuryritykset parantavat katteitaan ja pakottavat muut omaksumaan globaalia*



*elintarvikejärjestelmää koskevan mallinsa, jonka seuraukset ympäristölle ovat tuhoisat; korostaa viljelijöiden keskeistä roolia maatalous- ja elintarvikepolitiikassa; toteaa, että YMP ei ole alun alkaenkaan tuottanut tulosta yhden peruseriaatteensa saralla eli taannut kohtuullista elintasoja maatalousväestölle; katsoo, että tulevassa uudistuksessa on keskityttävä uudelleen tähän ydinperiaatteeseen, jotta voidaan torjua kasvavaa tuotannon keskittymistä ja pienviljelijöiden määrän vähenemistä, mikä pahentaa maaseudun autioitumista; korostaa viljelijöiden keskeistä roolia maatalous- ja elintarvikepolitiikassa; vastustaa jyrkästi sitä, että suuret maatalousalan elintarvikeyritykset hallitsevat markkinoita ja asettavat epäoikeudenmukaisia hintoja elintarviketurvan, elintarvikkeiden laadun ja elintarvikeomavaraisuuden, ihmisten ja eläinten terveyden, eläinten hyvinvoinnin ja ympäristön kustannuksella; korostaa, että on tärkeää torjua maaseututalouksien epätasa-arvoa ja helpottaa sukupolvenvaihdosta maatalousalalla; pyytää YMP:n uudistuksen lähetessä, että komissio siirtäisi nykyisen, tehomatalouteen ja laajaan monokulttuuriviljelyyn keskittyvän YMP:n painotuksen kestäväen maatalouden ja elintarvikepolitiikan suuntaan ottamalla huomioon erilaiset taloudelliset, sosiaaliset sekä ympäristöön, ravintoon ja terveyteen liittyvät ongelmat ja uhat; pitää tästä syystä valitettavana maatalousbudjetin leikkauksia ja erittäin valitettavana sitä, että leikkaukset kohdistuvat elintärkeään maaseudun kehittämiseen ja maatalouden ympäristötoimenpiteisiin varattuihin varoihin ja vähemmässä määrin suoriin tukiin; katsoo, että nämä suhteettomat leikkaukset ja ympäristöä varten varattujen varojen (ns. viherryttäminen) poistaminen ensimmäisestä pilarista osoittavat, että retoriikasta huolimatta*

*yleisenä suuntauksena on siirtyä maatalouden ympäristöinnovaatioista maataloudelle ympäristöongelmia aiheuttavien pitkän aikavälin toimintamallien juurruttamiseen; kehottaa komissiota toteuttamaan toimenpiteitä, joilla lisätään naisten näkyvyyttä ja tehostetaan heidän rooliaan maatalousalalla; tuomitsee voimakkaasti maananastuksen ja vaatii pikaisia toimia komissiolta ja jäsenvaltioilta; toteaa, että vedensaanti on yleismaailmallinen oikeus, joka olisi turvattava kaikille ihmisille, ja että sitä ei saisi yksityistää; kehottaa komissiota kieltämään kaikenlaisen siementen patentoinnin, jotta viljelijöitä voidaan suojella monikansallisten siemenentuottajien luomilta kilpailupaineilta ja jotta voidaan suojella paikallisia lajikkeita, geeniperimää ja kulttuuriperintöä; pyytää komissiota yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa kieltämään muuntogeenisten organismien luvat, viljelyn ja kaupan pitämisen ja sisällyttämään yhdenmukaisen tuholaisien torjunnan ehtona uuteen yhteiseen maatalouspolitiikkaan hyönteismyrkkyjen käytön vähentämiseksi;*

Or. en

28.5.2018

B8-0239/28

**Tarkistus 28**

**Luke Ming Flanagan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**B8-0239/2018**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**Päätöslauselmaesitys**

**14 c kohta (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*14 c. kehottaa unionia palaamaan perusarvoihinsa ja -periaatteisiinsa ja keskittymään avoimeen ja vapaaseen Eurooppaan, jossa vainoa pakenevat otetaan vastaan avosylin ja resurssit ohjataan yhteistyöhön eikä vastakkainasetteluun naapurimaiden kanssa; ei hyväksy Euroopan puolustusunionin perustamista eikä pysyvän rakenteellisen yhteistyön (PESCO) käyttöönottoa, joka myös heikentää YUTP:n/YTPP:n konsensusperiaatetta ja johtaa unionin armeijaan ja välittömästi lisää konfliktien määrää ja vähentää rauhaa; vastustaa siksi jäsenvaltioiden turvallisuus- ja puolustusbudjettien kasvattamista; vaatii, että unioni ja jäsenvaltiot toimivat rauhan puolesta edistäen konfliktien diplomaattista ja rauhanomaista ratkaisemista myös välitystoimien avulla sekä aseistariisuntaa, demobilisaatiota ja yhteiskuntaan sopeuttamista koskevia ohjelmia YK:n peruskirjan mukaisesti; tukee ydinsulkusopimusta ja ydinaseriisuntaa; torjuu jyrkästi ajatuksen Euroopan puolustusrahaston ja Euroopan puolustusalan teollisen kehittämisen ohjelman perustamisesta sekä uudesta otsakkeesta 5 (Turvallisuus ja puolustus), josta Euroopan puolustusrahasto rahoitettaisiin*

AM\1154519FI.docx

PE621.622v01-00

*vuoden 2020 jälkeen; palauttaa mieliin, että Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 41 artiklan 2 kohdan mukaisesti unionin talousarviosta ei saa osoittaa määrärahoja sellaisista toimista johtuviin menoihin, joilla on sotilaallista merkitystä tai merkitystä puolustuksen alalla; tuomitsee unionin militarisoitumisen ennennäkemättömän vauhdin ja pitää sitä hyvin valitettavana; kehottaa aseistariisuntaan, ydinaseriisunta mukaan lukien, sekä joukkojen demobilisointiin ja kehottaa lopettamaan ulkoiset sotilaalliset toimet; kehottaa purkamaan NATOn; muistuttaa, että paras tapa edistää rauhaa on tukea toimia, jotka koskevat köyhyyden poistamista, humanitaarista apua sekä kestäväää ja oikeudenmukaista taloudellista ja yhteiskunnallista kehitystä; katsoo, että ulkoisen yhteistyön olisi perustuttava kansainvälisen yhteisvastuun periaatteeseen ja kunkin maan kehitystoiveiden ja kehityksen vauhdin kunnioittamiseen kaikilta osin;*

Or. en

28.5.2018

B8-0239/29

**Tarkistus 29**

**Luke Ming Flanagan**

GUE/NGL-ryhmän puolesta

**Päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE**

Monivuotinen rahoituskehys 2021–2027 ja omat varat

**B8-0239/2018**

**Päätöslauselmaesitys**

**Johdanto-osan ?? viite (uusi)**

*Päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*– ottaa huomioon, että komissio ehdottaa brexitin aiheuttaman rahoitusvajeen täyttämistä omista varoista saatavilla lisätuloilla;*

*– ottaa huomioon, että kohdennettavien tulojen määrä ei näin ollen vähene;*

*– ottaa huomioon, että Yhdistyneen kuningaskunnan erotessa unionista myös unionin varoja saavia jäsenvaltioita on yksi vähemmän, minkä johdosta kaikki muut jäsenvaltiot saanevat suuremman suhteellisen osuuden esimerkiksi YMP:n, YKP:n ja koheesiorahaston varoista;*

Or. en